
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/16 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 9 marca 2016 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 4/11 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 2 lutego 

2011 r. w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2014 r. Poz. 1411, z późn. zm.
1)

 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 4/11 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 2 lutego 2011 r. 

w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA Nr 1, poz. 4).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.    

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Ernest Bejda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2014 r. poz. 1822, z 2015 r. poz. 1066, 

1217, 1224, 1268 i 2023 oraz z 2016 r. poz. 147. 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2016 r.

Poz. 4


		2016-03-09T15:01:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




